
Θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών  Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακού 

Κέντρου και Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακού Κέντρου Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας » 

 

 

 Ο Διευθυντής  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ημαθίας 

 

έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α’ 136)  «Αναβάθμιση 

του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»  

2. τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν.5043/2023(ΦΕΚ 91/Α/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού-Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του 

δημοσίου τομέα -Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις» 

3. τις διατάξεις της με  αριθμ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023 (ΦΕΚ 5426/Β/14-9-2023) Απόφασης Υπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.) «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υποδιευθυντών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.).» 

4. τις διατάξεις της με αριθμ. Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 εγκυκλίου Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.«Επιλογή υποψηφίων 

Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.)» 

5. τις διατάξεις της με αρ. πρωτ. 13892/22-09-2023 (ΑΔΑ:66ΔΞ46ΝΚΠΔ-Π3Λ) «Προκήρυξης-πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την επιλογή Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών Μονάδων, Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ., 

αρμοδιότητας Δ.Ε. Ημαθίας »   

6. τις διατάξεις της με αριθμό πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.» 

7. την με αριθμό πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ44ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

8. τον ν.4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α’/29-08-2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική 

νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 137) 

9. τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη 

κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία 

Δεδομένων) (EE L 119/1 της 4.5.2016)  

10. την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δ.Ε. Ημαθίας, όπως διατυπώθηκε στην 43
η
 /25-10-2023 συνεδρίασή του, 

μετά την εξέταση των αιτήσεων υποψηφίων και των εγγράφων έκφρασης γνώμης των Διευθυντών / Διευθυντριών σχολικών 

μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου Ημαθίας  που διαβιβάστηκαν από τους/τις  ίδιους/ίδιες στο Τοπικό Συμβούλιο 

Επιλογής Δ.Ε. Ημαθίας  

 

αποφασίζουμε 

 

  

Αναρτητέα  

 

                       Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

               Βέροια,  25.10.2023 

     Αριθμ.Πρωτ.16409 

 

Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

  

 

Ταχ. Διεύθυνση 

Ταχ. Κώδικας 

Πληροφορίες 

 

Τηλέφωνο 

e-mail 

: Δημ. Μούμογλου 1 

: 59132 Βέροια 

: Κυριακοπούλου Αικ. 

   Μαχαιρά Αθηνά 

: 23310-78915,78913 

: mail@dide.ima.sch.gr 

ΑΔΑ: 9ΡΧΤ46ΝΚΠΔ-9Δ0



 

 τοποθετούμε τους/τις αναφερόμενους και αναφερόμενες στον παρακάτω πίνακα εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης σε κενές θέσεις Υποδιευθυντών/ Υποδιευθυντριών  σχολικών μονάδων και Ε.Κ. Ημαθίας και Υπευθύνων 

Τομέων Ε.Κ. Ημαθίας, ως εξής:  

 

 

 

Τοποθετούμενοι/Τοποθετούμενες εκπαιδευτικοί ως Υποδιευθυντές /Υποδιευθύντριες Σχολικών μονάδων και Ε.Κ. 

Ημαθίας 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ - ΦΙΛΙΠΠΕΙΟ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

169429 ΛΙΛΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

190732 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ86   Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

3
ο
  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

205252 ΚΑΡΑΦΟΛΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ86 Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

195086 ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

4
ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

194242 ΒΥΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

197122 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                       ΠΕ02 
 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

205253 ΚΑΡΓΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

158147 ΒΑΡΣΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.02 
 

1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

216754 ΚΟΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03   

2
Ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

201832 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 
 

3
Ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

218495 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
 

4
Ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

170316 ΝΙΚΟΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03   

5
Ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

184242 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ06   

ΓΕΛ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

155679 ΤΣΙΟΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 

1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

209921 ΜΟΥΣΚΕΦΤΑΡΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ03 Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

182724 ΠΟΥΡΤΣΙΔΟΥ  ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

185298 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

201203 ΑΓΓΕΛΗ  ΕΛΕΝΗ  ΠΕ02 Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ  

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

189240 ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΕ02 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
   

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

ΑΔΑ: 9ΡΧΤ46ΝΚΠΔ-9Δ0



702669 ΚΟΡΥΦΙΔΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 
 

2
Ο
 ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

180325 ΦΕΣΑΤΙΔΗΣ  ΜΥΡΩΔΗΣ ΠΕ03 
 

ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 
   

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

220592 ΤΖΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
 

ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ - ΚΟΡΥΦΗΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

200452 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΠΕ86 
 

1
Ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ-ΛΑΠΠΕΙΟΝ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

185271 ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 
 

2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

191638 ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 
 

3
Ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

185002 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ79.01 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 
   

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

706285 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 
 

1
Ο
 ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

   
Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

189639 ΤΣΙΧΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

207590 ΚΕΡΕΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

191715 ΘΩΜΑ  ΑΓΟΡΩ ΠΕ82 Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

220012 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

3
Ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

206122 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ83 Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

1
Ο
  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

188117 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

228296 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.03 Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

1
Ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

178055 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

195845 ΤΣΙΑΚΙΡΗ  ΘΩΜΑΗ ΠΕ80 Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

215838 ΨΑΡΑ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Α΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

222061 ΖΙΩΓΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

Τοποθετούμενοι εκπαιδευτικοί ως Υπεύθυνοι Τομέων Εργαστηριακού Κέντρου Ημαθίας 

Τομέας: ΤΟΜΕΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ &ΕΥΕΞΙΑΣ                 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης 

192373 ΤΣΕΚΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ87.02 
 

Τομέας:     ΤΟΜΕΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ   ,ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ,ΤΟΜΕΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ &ΕΥΕΞΙΑΣ          

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

196051 ΓΚΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.05   

Τομέας:     ΤΟΜΕΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

174987 ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86   

Τομέας:     ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΡΧΤ46ΝΚΠΔ-9Δ0



Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

188568 ΠΕΡΣΙΔΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ82 
 

Τομέας:     ΤΟΜΕΑΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΦΑΡΜ.ΤΕΧΝΩΝ,ΤΟΜΕΑΣ ΟΙΚ.ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ,ΤΟΜΕΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

225364 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 
 

Τομέας:     ΤΟΜΕΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα  Κλάδος- Ειδικότητα Σειρά τοποθέτησης  

215950 ΧΑΛΚΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ83 
 

 

 

 

 

Η σειρά τοποθέτησης υποδιευθυντών/υποδιευθυντριών και υπευθύνων τομέων, αναφέρεται μόνο για τις σχολικές μονάδες, 

στις οποίες προβλέπεται, σύμφωνα με την παρ. 5  του  άρθρου 42 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α’ 136) και έχει προκηρυχθεί, 

πλήρωση θέσης δεύτερου υποδιευθυντή / υποδιευθύντριας σύμφωνα με την με αρ.πρωτ. 13892/22-09-2023 (ΑΔΑ: 

66ΔΞ46ΝΚΠΔ-Π3Λ ) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος-Προκήρυξη Δ.Ε. Ημαθίας.  

 

Η θητεία των τοποθετούμενων Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. λήγει 

την  31
η
-07-2027. 

 

Οι τοποθετούμενοι/ες ως Υποδιευθυντές/Υποδιευθύντριες των σχολικών μονάδων και Ε.Κ. Ημαθίας και Υπεύθυνοι Τομέων 

Ε.Κ. Ημαθίας, υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία το αργότερο εντός δύο (2) εργασίμων ημερών από την κοινοποίηση 

της απόφασης τοποθέτησής τους, σύμφωνα με την παρ. ε) του άρθρου 7 «Μεταβατικές διατάξεις» της  

Φ.361.22/68/100287/Ε3/ 12-9-2023 (ΦΕΚ 5426/Β/14-9-2023) Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.).  

 

  Οι Υποδιευθυντές/Υποδιευθύντριες των σχολικών μονάδων και Ε.Κ. καθώς και οι Υπεύθυνοι Τομέων Ε.Κ., για όσο διάστημα 

ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις. 

 

 

        

Κοινοποίηση 

1. Υ.Π.ΑΙ.Θ.Α.- Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης - Τμήμα Δ R Στελεχών Π.Ε. και Δ.Ε. 

2. Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Σχολικές μονάδες 

4. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια των σχολικών μονάδων) 

5. Π.Μ.  αναφερόμενων εκπαιδευτικών 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         

                                                                                                                   

                                                                                                                                          Ο Διευθυντής 

                                                                                                                 της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

                                  

 

                                                                                                                        Αλατζόγλου Δ. Αθανάσιος 

 

ΑΔΑ: 9ΡΧΤ46ΝΚΠΔ-9Δ0


		2023-10-25T12:42:55+0300
	Athens




